
Tohle  všechno  vám  na  konci  května  můžeme  nabídnout.  Snad 
kromě té střechy nad hlavou. A s tou láskou to je tak, že jste naši 
kamarádi, tak vás máme rádi.

Pokud si chcete dokázat, že umíte přežít víkend bez vymožeností 
civilizace, čtěte dál, protože takový víkend je pro vás připravený. 
Budete  odkázáni  sami  na  sebe,  případně  na  pomoc  kamarádů  a 
dobrých lidí.  Budou se kamarádi moci opřít o vás? A co počasí? 
Nebude mi zima? Nebudu mít hlad? Uvidíte!

Do batohu na záda si sbalte vše, co si myslíte, že budete potřebovat na dvě noci a tři dny v přírodě. 
Počítejte s tím, že nebudeme plánovat jídelníček, ani dělat hromadný nákup. Budete jíst i vařit si 
z vlastních zásob.
Nebudeme  zajišťovat  žádné  nocležiště,  ani  budovu.  Kam dojdeme,  tam  hlavu  složíme.  Pokud 
chcete, vezměte si stan – lze se domluvit s dalšími dvěma přeživšími a rozdělit stan na tři části do 
batohů. Může se vám hodit celta, igelit, spacák, karimatka. Co však nemáte – nepotřebujete.

 
Na programu může být cokoliv – plavání, orienťák, noční přesun, vaření na ohni, bouřka, krupobití.

Sraz na Hlavním vlakovém nádraží v 17 hodin
Vezměte si 100 Kč na dopravu a případný drobný nákup.

Poznávací znamení přeživších bude šátek na hlavě, uvázaný na „babku“.

Návrat je nejistý. Můžeme dojít pěšky, dojet vlakem, autobusem…pokud přežijeme.
Děti  dají rodičům telefonem vědět, kde si je mají kolem poledního vyzvednout.

Nahlašujte se do čtvrtečního večera na tel. 776 270 005 (Sajt-linka)
Případné dotazy vám budou možná zodpovězeny na tel. 776 270 004 (Kejmy)

.

JARNÍ PŘEŽITÍ (27. – 29. 5. 2011)

„Lidé potřebují málo – potravu, střechu nad hlavou, vzduch, lásku a pohyb. Vše ostatní jsou přání“
Steve Biddulph


